UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       ((((((                                       (((((((((((((

Số: 1397 / UBND-DTMN                               Quy Nhơn, ngày  12 tháng 5 năm 2009
	V/v chuẩn bị nội dung phục vụ kiểm toán Chương trình phát triển kinh tế - xã hội các xã đặc biệt khó khăn vùng đồng bào dân tộc và miền núi của tỉnh năm 2008

  Kính gửi:

                  - Ban Dân tộc tỉnh;
                  - Sở Tài chính;

                  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                  - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                  - Chi nhánh Kho bạc Nhà nước tỉnh;

                  - UBND các huyện: An Lão, Tây Sơn,

                    Vân Canh, Vĩnh Thạnh, Hoài Ân, Phù Mỹ.
Triển khai thực hiện Quyết định số 390/QĐ-KTNN ngày 03/4/2009 của Tổng Kiểm toán Nhà nước về việc kiểm toán Chương trình phát triển kinh tế - xã hội các xã đặc biệt khó khăn vùng đồng bào dân tộc và miền núi của tỉnh năm 2008 và kế hoạch kiểm toán của Đoàn kiểm toán Chương trình 135; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Ban Dân tộc tỉnh, Chi nhánh Kho bạc Nhà nước tỉnh và UBND các huyện: An Lão, Tây Sơn, Vân Canh, Vĩnh Thạnh, Hoài Ân, Phù Mỹ khẩn trương chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu liên quan đến Chương trình phát triển kinh tế - xã hội các xã đặc biệt khó khăn vùng đồng bào dân tộc và miền núi của tỉnh năm 2008 thuộc lĩnh vực quản lý của cơ quan, đơn vị mình để phục vụ công tác kiểm toán đạt kết quả tốt (kèm theo kế hoạch kiểm toán của Đoàn kiểm toán Chương trình 135).

Thủ trưởng các sở, ngành và UBND các huyện nói trên tổ chức triển khai thực hiện./.

                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH

                                                             Nguyễn Thị Thanh Bình
Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- PVP. Nguyễn Đức Thi;

- Lưu: VT, K1.